
 
 
 

 
гр. Пловдив, бул. ” 6-ти септември” № 1 тел:032/642 732; 0884331030 e-mail: info-1690347@edu.mon.bg, https://suvlevski.com  

 

ЗАПОВЕД 

 
№ РД-10-2343/27.08.2025 г. 

 
На основание на чл. 259, ал.1, чл. 104, ал.3 от ЗПУО, чл.23, ал.5, ал.6, от Наредба 

№1 от 30.08.2016 г. за условията и реда за прием и специализирана подготовка на 

учениците в спортните училища и във връзка със заповед РД09-2069/26.08.2025 г. на 

министъра на образованието и науката за графика на учебното време за учебната 2025/2026 

година 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

1. График на учебното време в Спортно училище „Васил Левски“ – Пловдив за 

учебната 2025/2026 година за V-XII клас 

 

ПЕРИОД ДЕЙНОСТ КЛАС 

ПЪРВИ СРОК 

01.09.2025 год. Начало на учебната година - първи учебен ден V-XII 

от 31.10.2025 

до 03.11.2025 год. 

Есенна ваканция V-XII 

от 24.12.2025 

до 04.01.2026 год. 

Коледна ваканция V-XII 

от 31.01.2026  

до 02.02.2026 год. 

Междусрочна ваканция V-XII 

от 19.01.2026 

до 30.01.2026 год. 

Спортен лагер V-XII 

ВТОРИ СРОК 

03.02.2026 год. Начало на втория учебен срок V-XII 

15.05.2026 год. Край на втория учебен срок XII 

от 17.06.2026 г. 

до 30.06.2026 г. 

Обучение по вид спорт V-VI 

30.06.02026 год. Край на втория учебен срок V-XI 

от 04.04.2026 г.  

до 13.04.2026 год. 

Пролетна ваканция V-XI 

от 08.04.2026 г.  

до 13.04.2026 год. 

Пролетна ваканция XII 

 

2. Ваканции : 

 Есенна ваканция от 31.10.2025 г. до 03.11.2025 год. 

 Коледна ваканция от 24.12.2025 г. до 04.01.2026 год. 

 Междусрочна ваканция  на от 31.01.2026 г. 02.02.2026 год. 

 Пролетна ваканция от 04.04.2026 г. до 13.04.2026 год. вкл. за V-XI клас 

                                  от 08.04.2026 г. до 13.04.2026 год. вкл. за XII клас 

mailto:info-1690347@edu.mon.bg
https://suvlevski.com/


 
 

 

 

3. Времето за провеждане на производствена практика за учебната 2025/2026 година: 

 

 За учениците от X клас в периода от 01.09.2025 до 30.06.2026 година /по един час 

седмично, отразени в седмичното разписание в ден сряда / 

 За учениците от XI клас в периода от 01.09.2025 до 30.06.2026 година /по един час 

седмично, отразени в седмичното разписание в ден сряда/  

 За учениците от XII клас в периода от 01.09.2025 до 30.04.2026 година / по два часа 

седмично, отразени в седмичното разписание в ден сряда / и в периода  от 01.05.2026 г. до 

14.05. 2026 г. две седмици по пет часа седмично. 

 

4. Спортен лагер: 

 от 19.01.2026 до 30.01.2026 год.  

 

5. Неучебни дни: 

 

 02.03.2026 г. – неучебен ден 

 20.05.2026 г. - първи задължителен ДЗИ по БЕЛ 

 22.05.2026 г. - втори  задължителен ДЗИ и държавен изпит за придобиване на 

професионална квалификация 

             17.06.2026 г. - изпит по български език и литература от национално външно      

            оценяване в края на VII и на X клас 

             19.06.2026 г. - изпит по математика и природни науки от национално външно  

            оценяване в края на VII и на X клас 

5.1. Неучебни дни определени със заповед на директора: 

 

 10.10.2025 г. - ден на създаване на училището 

 19.02.2026 г.  – патронен празник 

 18.06.2026 г. - ден на отворените врати 

 

 

 

 

 

РУЖКА ГЕНОВА 

Директор на СУ „Васил Левски“-Пловдив 


